

AZ. TERR.LE EDILIZIA RESIDENZIALE - ATER - FROSINONE			
Sede in: VIALE EUROPA - 03100 - FROSINONE (FR)			
Codice fiscale:	00105380604	Partita IVA:	00105380604

Bilancio al 31/07/2024

al 31/07/2024

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

B) Immobilizzazioni, con separata indicazione di quelle concesse in locazione finanziaria:

I) Immobilizzazioni immateriali:

3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno 1.358

TOTALE Immobilizzazioni immateriali: 1.358

II) Immobilizzazioni materiali:

1) Terreni e fabbricati 287.541.511

2) Impianti e macchinario -

3) Attrezzature industriali e commerciali 2.779

4) Altri beni 23.775

TOTALE Immobilizzazioni materiali: 287.568.065

TOTALE Immobilizzazioni, con separata indicazione di quelle concesse in locazione finanziaria: 287.569.423

C) Attivo circolante:

II) Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:

1) verso clienti

-entro l'esercizio 7.545.647

TOTALE verso clienti 7.545.647

5 - Bis) Crediti tributari

-entro l'esercizio 15.487

TOTALE 5 - Bis) Crediti tributari 15.487

5 - Quater) Verso altri

-entro l'esercizio 57.811

TOTALE 5 - Quater) Verso altri 57.811

TOTALE Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo: 7.618.945

IV) Disponibilita' liquide:

1) Depositi bancari e postali 254.023

3) Denaro e valori in cassa 1.137

TOTALE Disponibilita' liquide: 255.160



TOTALE Attivo circolante:	7.874.105
TOTALE ATTIVO	295.443.528

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto:	
I) Capitale	1.161.637
IV) Riserva legale	3.579
VI) Altre riserve	268.338.411
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	-4.033.286
IX) Utile (perdita) dell'esercizio	-15.815.761
TOTALE Patrimonio netto:	249.654.580
B) Fondi per rischi ed oneri:	
4) Altri	10.978.666
TOTALE Fondi per rischi ed oneri:	10.978.666
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	199.356
D) Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:	
4) Debiti verso banche	
-entro l'esercizio	645.682
-oltre l'esercizio	13.292.787
TOTALE Debiti verso banche	13.938.469
6) Acconti	
-entro l'esercizio	15.840
TOTALE Acconti	15.840
7) Debiti verso fornitori	
-entro l'esercizio	4.833.320
TOTALE Debiti verso fornitori	4.833.320
12) Debiti tributari	
-entro l'esercizio	9.517.732
-oltre l'esercizio	142.106
TOTALE Debiti tributari	9.659.838
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	
-entro l'esercizio	149.748
TOTALE Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	149.748
14) altri debiti	
-entro l'esercizio	7.970
-oltre l'esercizio	6.005.741
TOTALE altri debiti	6.013.711
TOTALE Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:	34.610.926



TOTALE PASSIVO**295.443.528****CONTO ECONOMICO****A) Valore della produzione:**

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 1.047.349

5) altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio:

- Altri

200.649

TOTALE altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio:**200.649****TOTALE Valore della produzione:****1.247.998****B) Costi della produzione:**

6) Costi materie prime, sussidiarie, di consumo 195

7) Costi per servizi 1.042.592

8) per godimento di beni di terzi: 112.396

9) per il personale:

a) Salari e stipendi 1.341.398

b) Oneri sociali 591.167

c) Trattamento di fine rapporto 99.651

TOTALE per il personale:**2.032.216**

10) Ammortamento e svalutazioni:

b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali: 5.046

d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide 11.621.140

TOTALE Ammortamento e svalutazioni:**11.626.186**

14) Oneri diversi di gestione

2.011.399

TOTALE Costi della produzione:**16.824.984****Differenza tra Valore e Costi della produzione****-15.576.986****C) Proventi e oneri finanziari:**

16) Altri proventi finanziari:

a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni, con separata indicazione di quelli da imprese controllate e collegate e di quelli da controllanti e da imprese sottoposte al controllo di queste ultime:

- Altri proventi

2.367

TOTALE da crediti iscritti nelle immobilizzazioni, con separata indicazione di quelli da imprese controllate e collegate e di quelli da controllanti e da imprese sottoposte al controllo di queste ultime:**2.367****TOTALE Altri proventi finanziari:****2.367**

17) Interessi e altri oneri finanziari, con separata indicazione di quelli da imprese controllate e collegate e verso controllanti:

- Inter. e oner.fin. diversi

241.142

TOTALE Interessi e altri oneri finanziari, con separata indicazione di quelli da imprese controllate e collegate e verso controllanti:**241.142****TOTALE Proventi e oneri finanziari:****-238.775**

Risultato prima delle imposte

-15.815.761

21) Utile (perdite) dell'esercizio

-15.815.761

